檔 號：

保存年限：

:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
社民
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·所
可
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:··
：
治
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：黃建豪
電語： 02-29393091#50056
電子信箱：ll6692@nccu.edu.tw

受文者：國立中興大學

發文日期：中華民國 114年5月12日

發文字號：政系外字第 1140014752號

速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 1140529增能培力實泥計畫、 1140529 活動海報(attchl 1140014752-0-0.pdf、

attch2 1140014752-0-1.jpg)

主旨：檢送 「 教育部大專校院全民國防教育資源中心113學年度

第6次增能培力研習活動」實施計畫及海報各1份，敬請

惠予公告並鼓勵貴屬教師 、 職員 、 軍訓教官及對議題有

興趣者踴躍參與，請查照。

說」明：

一 、 依據教育部113年8月6日臺教學（六）字第1130076353號函

核定113學年度工作計畫辦理。

二 、 舉辦時間：114年5月29日（四）上午9時30分至12時30分。

三 、 舉辦地點：台北國泰萬怡酒店（蘭花廳）（台北市中山

區民生柬路三段6號）（另同步辦理線上直播）。（本次

實體研習不提供交通接駁，敬請自行前往）

四 、 參與對象：專家學者 、 學校教師 、 軍訓教官 、 硏究人員

及對研討議題有興趣者。

五 、 報名方式：

（一）實 體 研 習 ： 報 名 連 結

https ://forms. gle/t VV g YhFKpq SmJ qHn6 (以基北宜花區

資源中心所屬學校為限）

（二）線 上 硏 習

https://forms.gle/RrB6Do V dhoDUDqPZ9

六 、 報名期間：即日超至114年5月27日（星期二）中午12時

報 名 連 士
口女`

第1頁，共8頁

國立中興大學

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140010094 114/05/13